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Müdürümüzün mesajı
Değerli Akademik ve İdari Personelimiz, Kıymetli Öğrencilerimiz ve Paydaşlarımız,                                                                              
Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak, köklü geçmişimizden aldığımız güç ve sağlık alanındaki 
sorumluluğumuzun bilinciyle, 2025 yılı boyunca eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerimizi kararlılıkla 
sürdürmüş olmanın gururunu yaşıyoruz.                                                                                                                   
1990 yılında başlayan eğitim yolculuğumuz, geçen yıllar içinde sürekli gelişerek bugün 12 ön lisans programı ile nitelikli sağlık 
teknikeri yetiştiren güçlü bir akademik yapı haline gelmiştir. Anestezi, Ortopedik Protez ve Ortez, Fizyoterapi, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri, İlk ve Acil Yardım, Ağız ve Diş Sağlığı, Yaşlı Bakımı ve diğer programlarımızla; sağlık hizmetlerinin farklı alanlarında 
yetkin, etik değerlere bağlı ve mesleki donanımı yüksek mezunlar vermeyi temel hedef olarak benimsiyoruz.                                                                                                             
2024-2025 akademik döneminde yüksekokulumuz, akademik üretkenlik açısından da önemli bir ivme yakalamıştır. Uluslararası SCI 
kapsamındaki yayınlar başta olmak üzere, ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmalar, bildiriler, kitap ve proje çıktıları; kurumumuzun 
bilimsel görünürlüğünü ve araştırma kapasitesini açıkça ortaya koymaktadır. Bu başarıda emeği geçen tüm akademik 
personelimize teşekkür ediyorum.                                                                                                                    
Bilimsel faaliyetlerin yanı sıra sosyal, kültürel ve mesleki etkinliklerle öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemeyi
de önemsiyoruz. Düzenlenen etkinlikler, öğrencilerimizin takım çalışması, iletişim ve mesleki farkındalık becerilerini 
güçlendirmiştir.                                                                                                             
Fiziki altyapımız, dersliklerimiz ve uygulama laboratuvarlarımız ile eğitim kalitesini sürekli artırmayı; sektörle iş birliğini 
güçlendirerek uygulama ağırlıklı bir eğitim anlayışını sürdürmeyi hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde de çağın gerekliliklerine 
uygun, öğrenci merkezli ve kalite odaklı bir eğitim anlayışıyla çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu faaliyet bülteninin 
hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor; yüksekokulumuzun gelişimine katkı sunan akademik ve 
idari personelimize, öğrencilerimize ve paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 
Saygılarımla,                                                                                                                
Doç. Dr. Abdulkadir AYDIN



YÜKSEKOKULUMUZUN TARİHÇESİ

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1990-1991 eğitim-öğretim yılında Hemşirelik programı ile eğitime başlamıştır.

1992-1993 öğretim yılında ise Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik bölümlerinin ön lisans eğitimine alınması ile

Sağlık Bakanlığı ve YÖK arasında yapılan protokol gereği Sağlık Lisesi, Diyarbakır Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokuluna dönüşmüş ve Hemşirelik programı ile eğitim öğretime başlamıştır.

1997-1998 yılında Hemşirelik eğitiminin lisans düzeyine çıkarılmasıyla okullarımızın Hemşirelik programları yerine,

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna bağlı Anestezi Programı, Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna

bağlı da Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programları açılmıştır.

02.02.2001 tarihinde D.Ü. Rektörlüğünün teklifi ve YÖK Başkanlığının 27.02.2001 tarihli Yürütme Kurulu Kararı ile

her iki Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adı altında

birleştirilmiştir.

2002-2003 Öğretim Yılında Ortopedik Protez ve Ortez, 2008 – 2009 Öğretim yılında Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

2010-2011 Öğretim Yılında Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ve Fizyoterapi, 2011-2012 Öğretim Yılında Diyaliz, Diş

Protez Teknolojisi, Ağız ve Diş Sağlığı, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi, Yaşlı Bakımı ön lisans programları açılmıştır.

➢ Yüksekokulumuzda toplamda 12 ön lisans programı ile eğitim – öğretim faaliyetleri yürütülmektedir.



MİSYONUMUZ

Evrensel değerlere saygılı, topluma katkı 
sağlayan, teknolojik değişim ve 

gelişmelere kolayca uyum sağlayabilen, 
katılımcı, paylaşımcı ve sorumluluk 

bilinci üst düzeyde olan bireyler 
yetiştirmektir.

VİZYONUMUZ
Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanınan ve 

tercih edilen, ile örnek olan, Sağlık alanında 
ara işgücünü    karşılayacak kalifiye 

elemanlar yetiştiren, önder bir eğitim 
kurumu olmaktır

YÜKSEKOKULUMUZUN TANITIMI
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BÖLÜM PROGRAM AKADEMİK KADRO 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölümü

Anestezi 3

Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterlik
3

Ortopedik Protez ve ortez 2

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2

Tıbbi laboratuvar Teknikleri 1

Diyaliz 1

Fizyoterapi 3

Dişçilik Hizmetleri Bölümü

Ağız ve Diş Sağlığı 1

Diş Protez Teknolojisi 2

Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı 3



Okulumuzun Fiziki Yapısı

Okulumuz 3’ü prefabrik 1’i betonarme olmak üzere toplam 4 bloktan

oluşmaktadır. 4 blok içerisinde toplam 11 derslik ve 2 uygulama

laboratuvarları yer almaktadır.



Program Tanıtımları





















AKADEMİK FAALİYETLER

• Akademik faaliyetler, yayın ve proje çıktıları üzerinden değerlendirilmiştir. 
Aşağıda fakültemizin akademik görünürlüğünü, araştırma kapasitesini ve 
bilimsel katkı gücünü gösteren temel göstergeler yer almaktadır.

❖Uluslararası (SCI) Yayın: 28
❖Uluslararası hakemli SCI’ye girmeyen diğer endeksli yayın sayısı: 31
❖Uluslararası Bildiri: 3
❖Ulusal Bildiri: 2
❖Kitap ve Kitap Bölümü: 5
❖Proje sayısı (Tubitak): 1



BİLİMSEL, SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

• Yüksekokulumuz 2024-2025 döneminde 4 adet etkinlik 
düzenlenmiş/katılım sağlamıştır.










